PROSTATES προστάτες, praefectus, dux, patronus, qui προστάτης, fœminum est προστάτης, patrona.

Prostatis, a, um, προστάτης, n. or, ad προστάτης pertinens.

Prosterno, is, In terram dejicio, proflige, protereo. ¶ ἔβαλλεν hippil. γενεῖσθαι, id est. GAL. Littere, mettre par terre, abbatre. ITA. Göttern zu terra, atterrare. GER. Niderwerfens, niderschlagen oder zuboden werfen. HIS. Dorribar, echar à tierra. ANGL. To cast, to the ground and overthrowe. ¶ Ovid. Eleg. 5. lib. 3. Trist.

Corpora magnanimo sarcis est prostrasse leoni. plaut. Men. sc. 5. a. 5. Me junctis quadrigis minitatus prostrernere (antè dixerat, ut ego huic proteram) Item Suet. in Calig. c. 24. quas (fotores) exoletis suis prostraverit. Idem in Cas. c. 2. Non sine ruma prostrata regi pudicitia. Idem in Tib. c. 35. Prostrata pudicitia matronæ. Ovid. Eleg. 5. lib. 1. Trist.

Illa etiam ante Lares passis prostrata capillis.

Senec. c. 15. de conf. ad Mart. Hic omnia prostrernens casus. ( id est, mors.) Colum. lib. 11. cap. 3. Omne viridem superficiem intorquere, & in terram prostrernere convenit. Apul. in Asino, Puellamque reluctantem tandem prostravit. Liv. 9. ab Urbe, Circa viam haud procul Capua omnium egena corpora humi prostraverunt. Salust. Prostratisque militibus fugae se dedit. ¶ Abjicere se atque prostrernere, id est, animum despondere. κατέβασθαι. Cic. in Parad. Sic te abjicies, atque prosteras, ut nihil inter te, &c. Prostratae religiones, à Cic. de Leg. dicuntur dirutæ, & eversæ.

Prosthesis, προσθήσις, figura contraria aphæresi, quam nos additionem sive appositionem vertere possumus, qua scilicet litera aliqua principio dictio adjicitur, ut Gnatus pro natus. A verbo Graeco προσθῆναι, quod est addere, sive apponere.

PROSTITUO, is, Producere vanalem habeo, corpus quæstui expono.

¶ προσφέναι, προσφέναι. GAL. prostituer, abandonner à paillarder, faire l'office de maquerelle ou maquerelle. ITA. Mettere femme in guadagno.

GER. Herfürseien / zur Unkeuschheit / zur Hurerey gemein und feil geben. HIS. Poner la moça al burdel y puteria. ANGL. To set open to every one, to become a common harlot. ¶ A pro, id est, palam, & statuo, quia stare coegerent venales. Plaut. Pseud. sc. 2. a. 1. Cras populo prostituum vos. Ovidius 1. Amor. Eleg. 10.

Tarpeiori redire census augere paternos,  
Et faciens luce prostituuisse foro.

Prostituere pudicitiam, est pudicitia sue nullo pacto parcere, nihil quod sibi turpe putare quod alterius libidini collibuerit. Suet. in Nero. c. 29. Nam pudicitiam usque adeò prostituit, ut contaminatis penè omnibus membris, virorum ac femininarum iugina invadet.